Khu TTHC huyện Thống Nhất - Khu phố Lập Thành, TT Dầu Giây, Thống Nhất, Đồng Nai; Website:

http://thongnhat.dongnai.gov.vn; Số điện thoại: 02513.771.168 – Fax: 02513.771.169

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THỐNG NHẤT

---------------
Số: 157/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------------------------
Thống Nhất, ngày  14   tháng  03  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Ủy ban nhân dân huyện

(Từ ngày 17/3 đến ngày 21/3/2025)

Ngày  Sáng  Chiều

Thứ Hai

17/3

- 7h00: Chào cờ đầu tuần (Chủ tịch,

Phó chủ tịch).

- 14h00: Hội ý đầu tuần với Văn

phòng, phòng NN-MT, KTHT-ĐT,

NNMT, TCKH, QLDA, TTQĐ tại

phòng họp lầu 2  (Chủ tịch, Phó chủ

tịch).

- Đi công tác tại Hà Nội từ ngày 17/3

đến 18/3 (đ/c Cương – Phó chủ tịch)

- Đi công tác cơ sở (đ/c Hiền – Chủ tịch)

- 14h00: Dự họp triển khai thực hiện

phân cấp, bàn giao quản lý quốc lộ,

đường gom, đường bên tách khỏi quốc lộ

tại Hội trường Sở Xây dựng (Ủy quyền

phòng KTHT&ĐT dự)

Thứ Ba

18/3

- 8h00: Dự Hội nghị giao ban với Lãnh

đạo UB.MTTQ và các đoàn thể quý

I/2025, tại Huyện ủy (đ/c Hiền – Chủ

tịch)

- 14h00: Dự họp Hội đồng bồi thường tại

phòng họp lầu 2 (đ/c Hiền – Chủ tịch)

Thứ Tư

19/3

- 8h00: Dự họp Thường trực Huyện ủy

(đ/c Hiền – Chủ tịch)

- 14h00: Dự làm việc về rà soát tiến độ

thực hiện các dự án đầu tư công năm

2025 tại Sở Tài chính (đ/c Hiền – Chủ

tịch)

Thứ Năm

20/3

- 8h00: Dự HN tổng kết công tác kiểm

tra giám sát và thi hành Điều lệ Đảng

nhiệm ký 2020-2025 tại Huyện ủy

(Chủ tịch, Phó chủ tịch)

- 8h00: Dự HN giao ban trực tuyến giải

ngân vốn đầu tư công tại Hội trường 1

(đ/c Hiền – Chủ tịch)

- 8h00: Dự hội nghị lấy ý kiến góp ý dự

án Luật thông qua tại kỳ họp thứ chín,

Quốc hội khóa XV, Hội trường tầng 4

tỉnh (Ủy quyền Phòng VHKH&TT

dự)

- 14h00: Dự Hội nghị Ban Thường vụ

Huyện ủy (đ/c Hiền – Chủ tịch, đ/c

Cương – Phó chủ tịch)

http://thongnhat.dongnai.gov.vn/

Thứ Sáu

21/3

- 8h00: Dự họp Hội đồng thẩm định

chủ trương đầu tư tại phòng họp lầu 2

(đ/c Hiền – Chủ tịch)

- 8h00: Dự Lễ đón nhận bằng công

nhận huyện nông thôn mới nâng cao tại

Định Quán (đ/c Cương – Phó Chủ

tịch)

- 14h00: Dự HN tổng kết công tác

CCHC, CĐS, đề án 06 năm 2024 tại Hội

trường 1 (Chủ tịch, Phó chủ tịch)

Các phòng ban, đơn vị liên quan chủ động lên lịch công tác của đơn vị; chuẩn bị nội dung,

tài liệu, báo cáo tại các cuộc họp trong tuần của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Đồng Nai;

- TT Huyện ủy, TT. HĐND huyện; Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các ban Đảng  và VPHU, MTTQ và các đoàn thể huyện;

- VKSND huyện, TAND huyện; Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Phòng VHTT (BBT) đăng lên trang TTĐT của huyện;

- HĐND, UBND các xã;

- Chánh, Phó VP và CVCK;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lê Trường Sơn

		2025-03-15T09:10:29+0700

		2025-03-15T13:30:56+0700